
Муниципальное бюджетное лошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 
350075. РФ. Краснодарский край. г. Краснодар ул.им. Селезнева. 1 14 а. e-mail: detsad_197@ та!.ги 

ПРИКАЗ 

« 03» 06 _2024г. № 71 -0, 

©Об утверждении Правил приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 197» 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 

отдельных локальных актов МЬДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

при казываю: 

1. Утвердить в новой редакции Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в муниципальном 
бюджетном - дошкольном — образовательном - учреждении — муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Ответетвенному за официальный сайт МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 197» - Н.А. Чистяковой разместить Правила приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования B 
муниципальном  бюджетном  дошкольном — образовательном — учреждении 
муниципального — образования — город — Краснодар «Детский — сад 
комбинированного вида № 197» на информационном стенде и официальном 
сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197». 

зяю за собой. 
0% 
0, O 

a.v,"ungm 
HOE 

Заведующий H.A. Дударева 

С приказом ознакомлен:


